Estado de Mato Grosso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURA»^
Rua Tancredo de Almeida Neves - CEAD

nyr

Vi/o

AVISO DE RESULTADO

f

O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sul,
através do Pregoeiro Senhor Paulo Roberto Oliveira Costa, e a Equipe de Apoio
composta pelo Senhor Felipe Denadai Duarte de Souza, e a Senhora Sandra
Inis Pierette, designados pela Portaria n° 062/2021, de 17 de Janeiro de 2021,
torna público para conhecimento de todos os interessados que a licitação
modalidade Pregão Presenciai n° 024/2021-Processo Administrativo n°
069/2021, que versa sobre a contratação de empresa especializada para a
aquisição de combustível tipo Óleo Diesel SI O, a ser utilizado em veículos e
maquinas pertencentes a esta Prefeitura Municipal, após a sessão publica que
teve inicio as 09:00 horas, sagrou-se vencedora do certame a empresa
DIESELCOM TRANSPORTADORA E REVENDEDORA DE DIESEL

COMBUSTÍVEL LTDA-26.831.727/0001 -04, com o valor total para
fornecimento do objeto licitado de R$ 1.150.000,00 (um milhão cento e cinqüenta
mil reais).

Glória de Dourados - M e Agosto de 2021.19 (

Cos

c

Paulo Roberto

Pregoeird

-

€
Estado de Mato Grosso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
Rua Tancredo de Almeida Neves - CEAD

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO

Com base nas informações constantes no Processo Administrativo n.° 069/2021,
referente ao Pregão Presencial n° 024/2021, e, considerando que foram
observados os prazos recursais, acompanhando o Parecer Jurídico, nos termos da
Lei Federal n° 10.520/2002, Decreto Municipal n° 009/2009 e, subsidiariamente
pela Lei Federal n° 8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGO o
procedimento licitatório e ADJUDICO o objeto a empresa DIESELCOM
TRANSPORTADORA E REVENDEDORA DE DIESEL COMBUSTÍVEL LTDA -
CNPJ N° 26.831.727/0001-04.

Autorizo a lavratura da ordem de Contratação do objeto
do Processo Administrativo, para que produza os efeitos legais.

Glória de Dourados-MS, 23 de Agosto de 2021.

fl

ArlsteuPei^Ira Nantes
Prefeito Municipal

R. Diário Oficial
Diário Oficial do Município de Glória de Dourados - MS

Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 e Decreto N.008/2018

ANO IV DOEGD - N.0988/2021 GLÓRIA DE DOURADOS-MS SEXTA-FEIRA, 27 DE AGOSTO DE 2021 PAGINA 1

Prefeito Municipal Coordenadoria de Gabinete

- Aristeu Pereira Nantes - Diomar Mota dos Santos

Vice-Prefelto Coordenadoria de Planejamento e Turismo

- Amadeu Ferreira de Moura -

Secretaria Municipal de Gestão Pública - SEGEPU Coordenadoria de Trânsito

- Tiago Bega Silva - Vaimir Dias dos Santos

Secretaria Municipal de Desen. Sustentável - SEDS Coordenadoria de Habitação

- Magner de Paula Ribeiro - Adimilson de Almeida

Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura - SEEC Coordenadoria de Defesa Civil

• Guiomar Barbosa do Nascimento Rocha - Sérgio Higino dos Santos

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos - SEGP Coordenadoria de Controle de Máquinas, Equipamentos e Frotas

- Jorge Guilherme Marangoni de Siqueira - Sidiney Thomaz Neto

Secretaria Municipal de Saúde - SESAU Controladoria Interna do Município

• Janete G. Kochinski de França - Nelson Correia Mendes

Secretaria Mun. de Infraestrutura e Água - SEINFRA Assessoria Jurídica

,
- Victoria Callegari Duarte de Souza

Secretaria Mun. de Assis. Social e Cidadania - SEASC - Vítor Vandresen Militão

- Ana Paula de Andrade Marques

PODER EXECUTIVO

Diário Oflcial de Glória de Dourados -DOEGD
Estado de Mato Grosso do Sul

Rua Tancredo de Almeida Neves , Parque CAD
Fone: (67) 3466-1611
doegd@gloriadedoürados.ms.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO 1
licitação 1
TERMO DE FOMENTO 2

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 069/2021

^  PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2021
£  AVISO DE RESULTADO
*■*0 MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sul,

através do Pregoeiro Sentior Paulo Roberto Oliveira Costa, e a Equipe de Apoio
composta peio Senhor Felipe Denadal Duarte de Souza, e a Senhora Sandra
Inis Píerette, designados pela Portaria n° 062/2021, de 17 de Janeiro de 2021,
toma público para conhecimento de todos os Interessados que a licitação
modalidade Pregão Presencial n° 024/2021-Processo Administrativo n°
069/2021, que versa sobre a contratação de empresa especializada para a
aquisição de combustível tipo Óleo Diesei SI O, a ser utilizado em veículos e
maquinas pertencentes a esta Prefeitura Municipal, após a sessão publica que
teve inicio as 09:00 horas, sagrou-se vencedora do certame a empresa
DiESELCOM TRANSPORTADORA E REVENDEDORA DE DiESEL
combustível LTDA-26.831 .727/0001-04, com o valor total para fornecimento do
objeto licitado de R$ 1.150,000,00 (um milhão cento e cinqüenta mil reais).
Glória de Dourados - MS, 19 de Agosto de 2021.
Paulo Roberto Oliveira Costa
Pregoeiro Oficiai

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Com base nas informações constantes no Processo Administrativo n.° 069/2021,
referente ao Pregão Presencial n° 024/2021, e, considerando que foram
observados os prazos recursais, acompanhando o Parecer Jurídico, nos termos da
Lei Federai n" 10.520/2002, Decreto Municipal n° 009/2009 e, subsidiariamente
pela Lei Federal n° 8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGO o
procedimento iicitatório e ADJUDICO o objeto a empresa DiESELCOM
TRANSPORTADORA E REVENDEDORA DE DiESEL COMBUSTÍVEL LTDA -
CNPJ N° 26.831.727/0001-04.
Autorizo a iavratura da ordem de Contratação do objeto do Processo
Administrativo, para que produza os efeitos legais.
Glória de Dourados-MS, 23 de Agosto de 2021.
Aristeu Pereira Nantes
Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 075/2021
PREGÃO PRESENCIÃL N° 028/2021

O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sul,
através da Secretaria Municipal de Gestão Publica, por intermédio do Pregoeiro
Oficiai, torna público para os interessados que realizará no dia 10 de Setembro de
2021, às 09:00 horas. Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo
"MENOR PREÇO POR ITEM", e de acordo com as condições estabelecidas no
editai e seus anexos.

OBJETO: ATA/ REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO FUTURÃ com
a finalidade de REGISTRAR os preços para realização de exames de Imagens
(Exames de Ullrassonografia com Doppier, Exames de Uitrassonografia
Morfológica 1° Trimestre, Exames de Uitrassonografia Morfoiógica 2° Trimestre,
Exames de Uitrassonografia Geral) peio período de 12 (doze) meses, objetivando o
atendimento dos pacientes do Sistema ijnico de Saúde do Município de Glória de
Dourados/MS, de acordo com as quantidades e especificações constantes no
Anexo I - Termo de Referencia do Editai.

RETIRADA DO EDITAL: Poderá ser feita na Secretaria Municipal de Gesfâo
Publica, Paço Municipal de Glória de Dourados, sito à Rua Tancredo de Almeida
Neves, S/N, nos dias úteis de segunda à sexta feira, no horário de expediente das
07:00 às 13:00 horas, mediante requerimento da empresa interessada,
endereçado ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Glória de Dourados-MS.
Maiores informações poderão ser obtidas através do Telefone (0xx67) 3466-1611
ou peio Emaii llcltacao@glorladedourados.ms.gov.br

Glória de Dourados — MS, 26 de Agosto de 2021.

Pauio Roberto Oliveira Gosta
Pregoeiro Oficiai

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 076/2021
PREGÃO PRESENCIÃL N" 029/2021
ÃVISO DE EDITÃL DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sul,
através da Gerencia Municipal de Gestão Publica, por intermédio do Pregoeiro
Oficiai, torna público para os interessados que realizará no dia 13 de Agosto de
2021, às 09:00 horas. Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo
"MENOR PREÇO POR ITEM", e de acordo com as condições estabelecidas no
editai e seus anexos.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de pneus a serem utilizados
em veículos e maquinas pertencentes a prefeitura municipal de Glória de
Dourados, e de acordo com as quantidades e especificações constantes no
Anexo 1 - Termo de Referencia do Editai.
RETIRADA DO EDITAL: Poderá ser feita na Secretaria Municipal de Gestão
Publica, Paço Municipal de Glória de Dourados, sito à Rua Tancredo de Almeida

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD - Fone: (67) 3466-1611
http://wvvw.gloriadedourados.ms.gov.br - Email: doegd@g!oriadedourados.ms.gov.br